МОРАЧЕВСКИЙ    СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

                                                           РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2017г. N3-150

с. Морачево

I
  Об индексации заработной платы
            В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Морачевского сельского поселения, Морачевский сельский Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
1. Произвести с 1 января 2018  года индексацию тарифных ставок, окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников Морачевской сельской администрации на 4 процента.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения осуществлять в пределах средств бюджета сельского поселения, предусмотренных на соответствующий финансовый год.

3. Установить, что при индексации тарифных ставок, окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года

Глава Морачевского сельского поселения                                        В.И.Хатюшин